
بهاره موفقی/ رئیس شــورای شهر مشهد در 
هشتادوهشــتمین جلســه علنی شــورا ضمن 
گرامی داشــت هفته دولت، بیان کرد: مشــهد 
شــهری ملــی و بین‌المللی اســت کــه نیازمند 
توجه دولت اســت، برخی مســائل زیرساختی 
مشــهد بدون حمایت دولت امکان‌پذیر نیست 
زیــرا در توان و اعتبارات شــهرداری نیســت. به 
گزارش »خراســان رضوی«، حســن موحدیان 
افزود: امیدوار هســتیم که دولــت در این هفته 
به مشــهد توجه ویــژه‌ای داشــته باشــد. مــا در 
توســعه حمل‌ونقل عمومــی به شــدت نیازمند 
حمایت‌های دولت هستیم. وی همچنین ضمن 
گرامی داشت روز مسجد بیان کرد: نگاه شورای 
ششم مسجدمحوری اســت. ما مسجد را محور 
فعالیت‌هــای خــود در حــوزه هــای فرهنگی و 
اجتماعی می‌دانیم، دو سال نیز در این خصوص 
کار کردیم. موحدیــان ادامــه داد: دغدغه ما در 
شــورا توســعه کمی و کیفی مســجد در مناطق 
مختلف به ویژه حاشیه شهر بوده و ردیف اعتباری 
خوبی نیز بــرای ایــن موضوع پیش‌بینی شــده 
است. یکی از مهم‌ترین تصمیمات ما در شورای 
ششــم تشــکیل قرارگاه اجتماعی بــا محوریت 
مسجد است که در شــورای ششم شکل گرفته 
و امیدواریم هرچه بیشــتر عملیاتی شود. وی با 
اشاره به گرامی داشت هفته دولت، اظهارکرد: 
یاد و خاطره شــهدای بزرگ دولت شهید باهنر 
و شــهید رجایی را گرامی می‌داریم. امیدواریم 
در ســایه تــداوم حمایت‌هــای دولــت قدم‌های 
سالانه‌ای را برای مشهد برداریم. مشهد شهری 
ملی و بین‌المللی و نیازمند توجه دولت اســت. 
دولت باید در هفته دولت به مشهد توجه ویژه‌ای 
داشته باشد. ما در توســعه حمل‌ونقل عمومی 
به شــدت نیازمند حمایت‌های دولت هستیم. 
برخی مسائل زیرساختی مشهد بدون حمایت 
دولت امکان‌پذیر نیست؛ زیرا در توان و اعتبارات 
شهرداری نیســت. مترو و اتوبوس نیاز به توجه 

بیشتری دارد.
در ادامه، خلیل موحدی محصل، عضو شــورای 
اســامی شــهر مشــهد در تذکــری به شــهردار 
مشهد اظهار کرد: قســمتی از بخش خصوصی 
که بیشــترین نفع را برای جامعه و آبادانی دارد، 
ساخت‌وساز اســت اما به دلیل سیاست‌گذاری 
غلط در کشور و مشهد سنگ‌های مختلفی پیش 
پای آن‌ها قرار دارد. وی افزود: جناب شهردار به 

تازگی با مصوبه مجلس و درآمدهای پایدار پول 
زوری از مردم می‌گیرند. برای عقب‌نشینی ارزش 
افزوده اخذ می‌شود، در حالی که با ارز اصلاحی 
این پول دریافت می‌شود. ارزش افزوده را حساب 
می‌کنید، مجدد حســاب کــردن، هزینه اضافه 
اســت و حدود یک تا دو ماه به طول پروانه اضافه 
می‌شــود. کوچه ۶ متری 1.5 متر عقب‌نشینی 
دارد کــه ۱۲۰ میلیــون پــول دریافــت کردند. 
شهرداری حق چنین کاری را ندارد.  وی خطاب 
به استاندار گفت: در زمینه ساخت‌وساز، بیمه یک 
ظلم روشن به بخش ضعیف شهر بوده و برای کل 
شهر متری ۲۵۰ هزار تومان است. این تصمیم 
وزارت رفاه ظلمی به بخش ضعیف جامعه است 
که استاندار باید پیگیری کند. این عضو شورای 
شهر مشــهد خطاب به معاون عمرانی استاندار 
اظهار کرد: هزینه‌هایی هر روز در نظام مهندسی 
اضافه می‌شــود و مدتی اســت هزینــه مهندس 
شهرســازی نیز اضافه شده اســت. در تمام دنیا 
شرایط تولید را تسهیل می‌کنند اما ما برعکس 
هستیم. در کلان‌شهرها در سال جاری گرفتن 
پروانه افت زیادی داشته که خسارتی برای عمران 

و آبادانی شهر است. 

ماجرای واریز نشدن حقوق نیروهای 	•
شهرداری

در ادامه موسی‌الرضا حاجی‌بگلو، سخنگوی 
شــورای اســامی شــهر مشــهد در تذکری به 
شــهردار گفــت: تاکنــون حقــوق نیروهــای 

شهرداری واریز نشــده و یکی از نکات مهم این 
اســت که ماه گذشــته نیز وامی برای پرداخت 
حقوق‌ها دریافت شد. وضعیت مالی شهرداری 
خــوب نیســت و باید بــه ســمت جــذب منابع 
جدیدی رفت. شهردار هرچه زودتر برای واریز 

حقوق کارکنان شهرداری اقدام کند.
محمدرضا قلندر شــریف، شــهردار مشهد در 
پاســخ به حاجی‌بگلو بیان کرد: حقوق نیروها 
از ۲۸ مرداد آماده اســت اما مشــکلی در سرور 
فاوا ایجاد شده  بودکه حل شده و حقوق نیروها 

واریز می‌شود.

ضرورت ارتقای حوزه مدیریت بحران و 	•
پدافند غیرعامل شهرداری

همچنیــن مهــدی ناصحــی دیگر عضو شــورا 
در بخشی از جلســه اظهارکرد: شــرح وظایف 
شهرداری در ۶ حوزه تقسیم‌بندی شده که یکی 
از آن‌ها ایمنی ‌‌و مدیریت بحران است. با توجه به 
اهمیت این موضوع، اما مدیریت بحران و پدافند 
غیرعامل در شهرداری توسط یک گروه چهارتا 
پنج نفره اداره می‌شود، در حالی که یک ‌ششم 
مسئولیت شــهرداری برعهده آن‌هاست. وی 
افزود: با توجه به ضرورت ارتقای سطح ایمنی، 
موضوع مدیریــت بحران و پدافنــد غیر عامل و 
مشــکلاتی که ممکن است به واســطه رعایت 
نشدن ضوابط ممکن متوجه شهر شود، شهردار 
باید برای ارتقای جایگاه این مجموعه اقدام لازم 
را انجام دهد.  محمدرضا قلندر شریف، شهردار 

مشهد نیز در پاسخ به این تذکر گفت: برای ایجاد 
اداره کل پدافنــد غیرعامــل و مدیریت بحران 
پیگیری‌های زیادی انجام دادیم و درخواست 
موافقت بــا ایجــاد ســاختار ایــن اداره کل را از 
سوی وزارت کشور داشــتیم. به پیگیری ادامه 
می‌دهیم؛ زیرا یکی از نیازهای شهر مشهد است 
که امیدواریم محقق شود.  حسین علوی‌مقدم، 
رئیس کمیسیون ورزش و جوانان شورا نیز در 
تذکری به شهردار بیان کرد: بیش از ۵ تا ۶ ماه 
است که موضوع ســازمان ورزش و جوانان را از 
شهردار در روز ارائه برنامه مطالبه کردیم اما تا 
امروز از طرف شــهرداری فضایی برای ورود به 
این قضیه نمی‌بینیم. شهردار قول داده بودند 
که این کار را پیگیری کنند و قرار بود شهرداری 
طرح بیاورد اما تا این لحظه این کار انجام نشده 
است. اگر نمی‌خواهند انجام دهند ما طرحی 

تهیه کنیم و از طرف شورا پیگیری شود.

مصوبات شورا	•
در ابتدای این جلســه، لایحه نام گذاری چهار 
معبر فرعی با حفظ شماره به نام شهدای گران 
قدر به تصویب رســید. همچنیــن لایحه تهاتر 
بدهــی شــهرداری مشــهد و اداره کل اوقــاف 
و امــور خیریه اســتان خراســان رضــوی نیز به 
تصویب رســید که بر اســاس آن »به شهرداری 
مشــهد اجازه داده می شــود نســبت بــه تهاتر 
بدهی خود با اداره کل اوقــاف و امور خیریه به 
شرح صورت جلسه پیوســت تا سطح و سطوح 
مجاز براســاس طرح تفصیلی مصــوب اقدام و 
برای سطوح مازاد بر ضابطه، پیشنهاد مربوط را 
به کمیسیون ماده5 برای افزایش تراکم ارسال 
نماید.« همچنین اصلاح اساســنامه سازمان 
مدیریت پسماند شهرداری مشهد   پس از بحث 
و بررسی، با رای اعضای شورای شهر، مصوب 
شد. آخرین مصوبه این جلسه نیز تصویب لایحه 
انعقاد قرارداد پروژه مشــارکتی »سوســن« در 

خیابان عامل بود.
خارج از متن

* در ایــن جلســه، از تنها خراســانی در جمع 
برترین های کنکور ، حنانه ســادات صالحی 
بایگــی، رتبــه 5 کنکــور سراســری در گــروه 
علوم انســانی تقدیر و از سوی شهردار مشهد 
هزینه  ســفر به کربلا به این دانش آموز نخبه 

اهدا شد.

در صحن علنی شورای شهر مشهد مطرح شد:

استمداد از دولت برای توسعه زیرساخت های شهری

اجتماعی-فرهنگی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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مدیرکل آموزش و پرورش مطرح کرد:

 چالش افزایش غیرعادی 
تعداد دانش آموزان در استان

مدیرکل آموزش وپرورش خراسان رضوی گفت: سال 
گذشته افزایش غیرعادی تعداد دانش آموزان را داشتیم 
که بعد از شــروع ســال تحصیلی اتفاق افتاد و ناشی از 
افزایش اتباع بــود به طوری که بــدون برنامه با افزایش 
20 هزار نفری دانش‌آموزانی روبه‌رو شــدیم که حدود 
500 کلاس درس نیــاز داشــتند. به گزارش تســنیم، 
سیدامیر شوشــتری اظهار کرد: یک افزایش معمولی 
حدودا 8 درصدی دانش‌آموز را سالانه داریم که امسال 
هم طبیعتا باید داشته باشیم، ســال گذشته با افزایش 
اتباع خارجی روبــه‌رو بودیم به طوری کــه بدون برنامه 
با افزایش ۲۰ هزار نفری دانش‌آموزانی روبه‌رو شــدیم 
که حدود ۵۰۰ کلاس درس نیاز داشــتند. وی افزود: 
امسال همانند سال گذشته مشــکلات کمبود فضای 
آموزشی و کمبود معلم را داریم، بدون کمبود نیستیم اما 
تلاش می‌کنیم در زمان باقی مانده تا آغاز مدارس حدود 
9 هزار جذب جدید داشــته باشــیم که از اول تابستان 
روزی بیش از هزار نفر از همــکاران و ارزیابان و گزینش 
گران مان روزانه با صدها داوطلــب معلمی مصاحبه و 
گزینش انجام دادند.  مدیرکل آموزش و پرورش خراسان 
رضوی گفت: اگر 12 هزار بازنشسته داشته باشیم قطعا 
حدود 8500 نفر می‌روند و بقیه را حفظ می‌کنیم. وی 
ادامه داد: با به‌کارگیری بازنشستگان مشکلات را حل 
می‌کنیم و ضمانت می‌دهیم هیچ کلاس درسی بدون 
معلم نمی‌ماند و همچنین با به‌کارگیری بازنشستگان 
شیوه‌های متفاوتی از جمله سرباز معلم و دانشجو معلم 
هم می‌توان بخشــی از مشــکلات کمبود معلــم را رفع 
کرد. وی تصریح کرد: قطعا با کمبود کلاس مواجه بوده 
و هســتیم و بســیار تلاش می‌کنیم و کردیــم و علاجی 
نداشتیم. در سال گذشــته هزار و 100 مدرسه و پروژه 
به آموزش و پرورش در یک ســال تحصیلی اضافه شد؛ 
امســال مهرماه افتتاح 200 مدرســه شــروع می شود 
ولی بســیار کم اســت یعنی نیاز دانش آمــوزان بیش از 
این‌هاست. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی 
گفت: در بعضی کلاس‌های‌مان تعداد 36 تا 40 دانش‌ 
آموز داریم که گاهی از 40 نفر نیز بیشتر است و تدبیر این 

است که بتوانیم همه کلاس‌ها را پوشش دهیم.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند مشهد 
تشریح کرد:

مزایای بازیافت آنلاین برای شهروندان
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند در تشریح مزایای 
روش های بازیافت آنلاین برای شهروندان گفت: در 
بازه زمانی 15 روز یک بار کمیته نرخ گذاری تشکیل 
و قیمــت خرید پســماندهای خشــک قابــل بازیافت 
شهروندان مشهدی تعیین می شود. به گزارش روابط 
عمومی سازمان مپ، مسعود رضوی اظهارکرد: هم 
اکنون پسماندهای خشک شــهر به 3 روش مراجعه 
حضوری، ایســتگاه های ثابت مبادله پسماند و روش 
بازیافت آنلاین)هوشــمند( جمع آوری می شــود که 
در روش مراجعــه حضوری در قبال دریافت پســماند 
خشک پلاستیک زباله و نمک به شهروند تحویل و در 2 
روش دیگر پسماند خشک از شهروندان خریداری می 
شود. وی افزود: با توجه به این که روش بازیافت آنلاین 
آخریــن و جدیدترین روش برای جمع آوری پســماند 
خشک شهروندان و سیاست ما نیز افزایش مشترکین 
با ارائه خدمات مطلوب تر است لذا قیمت خرید اقلام 
در روش بازیافت آنلاین به صــورت میانگین بین 30 
تا 40 درصــد بیشــتر از ایســتگاه های ثابــت مبادله 
پسماند تعیین شده است به همین دلیل به شهروندان 
مشهدی پیشنهاد می کنیم که به روش بازیافت آنلاین 
و استفاده از یکی از شرکت های جمع آوری هوشمند 
)اکو،بهروب،بازیست،نونا،پاکو،کارو( پسماندهای 
خشک خود را به ما تحویل دهند و از مزیت های مختلف 

این نرم افزارها استفاده کنند.

ا ز میان خبر ها

 فرهنگی -اجتماعی

آیت ‌ا... ‌علم‌الهدی:

نمایشگاه » مسجد شایسته«، 
 تصویرگر الگوی مسجد تراز 

انقلاب اسلامی
آیــت ا... علــم الهــدی گفــت: نمایشــگاه »مســجد 
شایسته«، تصویرگر طرح کاملی از الگوی مسجد تراز 
Alamolhoda. انقلاب اسلامی اســت. به گزارش

com، نماینده ولی فقیه در استان در حاشیه بازدید از 
نمایشگاه »مسجد شایسته« که به مناسبت فرارسیدن 
هفته جهانی مســاجد در گذر پیاده گلستان مشهد 
برپاســت، اظهار کرد: راه‌انــدازی این نمایشــگاه از 
جمله ابتــکارات شایســته مرکز رســیدگی بــه امور 
مساجد خراسان است که می‌تواند چکیده سخنان 
رهبری درخصوص اهمیت مســجد و ضرورت‌های 
ارتقا و تعالی آن را پیش چشــم ائمه جماعات و البته 
عموم مردم به تصویر بکشــد. وی افزود: این رویداد، 
یک طرح کامل و یک شمای کلی از مسجدداری را به 
بازدیدکنندگان نشان می‌دهد و این نمایشگاه تابلوی 
زیبایی است که معنای واقعی مســجد تراز را نمایان 
می‌کند. آیت ا... علم الهدی تصریح کرد: امیدواریم 
ادامه این نمایشــگاه نیز برکات خود را داشته باشد. 
برای همه ائمه جماعات، فعالان مســجدی و هیئت 
های مشهدمقدس، این ضرورت وجود دارد که از این 
رویداد بازدید کنند، طرح‌های تربیتی و تبلیغی ویژه 

را ببینند و از آن‌ها الگوبرداری کنند.

رئیس کمیسیون بهداشت مجلس:

مشکلات کمبود دارو و شیرخشک 
در حال پیگیری است

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با بیان این 
که مشکلات کمبود دارو و شیرخشک در حال پیگیری 
اســت، اظهار کــرد: در نشســت با مســئولان وزارت 
بهداشت، بر تامین نیازهای دارویی مردم و همچنین 
تامیــن شیرخشــک موردنیــاز شــیرخواران تاکیــد 
کرده‌ایم. به گزارش تسنیم، حسینعلی شهریاری در 
آیین اختتامیه اولین کنگره بین‌المللی سواد سلامت 
و چهارمین کنگــره بین‌المللی آموزش بهداشــت و 
ارتقای سلامت، افزود: ما در موضوعات مختلف حوزه 
سلامت همچون تغذیه، طب سنتی و غیره مشکلاتی 
را به واســطه شــبکه‌های اجتماعی فعــال در فضای 
مجازی داریم که گاهی در حوزه ســامت اطلاعات 
نادرســتی به مردم می‌دهند که بسیار نگران‌کننده 
بوده و ما به مردم توصیه به مراجعه به‌موقع به پزشک 
در زمان بروز مشکل و بیماری و خودداری از هرگونه 
خوددرمانی را داریــم. وی ادامه داد: به مردم توصیه 
می‌کنیم که اخبار مرتبط بــا تمامی حوزه‌ها از جمله 
حوزه ســامت را صرفاً از مراجع علمی و رسانه‌های 
معتبر دنبال کنند و تحت تاثیر اخبار نادرســت قرار 
نگیرند. شهریاری  افزود: ما معتقدیم که با استفاده از 
ظرفیت بهورزان و مراقبان سلامت می‌توانیم ضمن 
افزایش سطح سواد سلامت جامعه، از بروز بسیاری 

از بیماری‌های واگیر و غیرواگیر جلوگیری کنیم.
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تاسیس شرکت سهامی خاص نوآوران تجارت خانه سبز درتاریخ 1402/05/24 به شماره ثبت 86453 به شناسه ملی 
14012487432 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت :توزیع مصالح ساختمانی 

 و کلیه محصولات مجاز بازرگانی وانجام کلیه فعالیت های تجاری و بازرگانی تولید و پخش بسته بندی و توزیع مواد غذایی و بهداشتی خرید و فروش واردات و صادرات 
حق العمل کاری کلیه کالا های مجاز بازرگانی داخلی و خارجی ترخیص کالا امورات مربوط به گمرک: ایجاد و توسعه و مشارکت در انواع طرح ها و پروژه های تولیدی بازرگانی و 
تجاری در بخش های مختلف اقتصادی ، احداث شعبه در سراسر کشور شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی استفاده از تسهیلات مالی و اعتباری از بانک ها و موسسات 
مالی جهت شرکت ماخذ و اعطای نمایندگی ، مشارکت و همکاری با اشخاص حقیقی و حقوقی مرتبط با موضوع شرکت شرکت در نمایشگاه های داخلی و بین المللی درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، احمد 
آباد خیابان ابوذرغفاری 11)ناصرخسرو 10(، بلوار ابوذرغفاری، پلاک 65، طبقه همکف کدپستی 9176884456 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال 
نقدی منقسم به 100 سهم 100000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 10000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 5141605 مورخ 1402/04/07 نزد بانک تجارت 
 شعبه ابوذر غفاری مشهد با کد 4160 پرداخت گردیده است اعضا هیات مدیره خانم زهراسادات مهری به شماره ملی 0780907612 به سمت نایب رئیس هیات مدیره به مدت 2 سال
آقای سیدعلی مهری به شماره ملی 0795250444 به سمت رئیس هیات مدیره به مدت 2 سال خانم فاطمه اعتماد رضائی به شماره ملی 0939246198 به سمت مدیرعامل به مدت 
2 سال و به سمت عضو اصلی هیات مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای دانیال ابراهیمی راد به 
شماره ملی 0690362463 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال خانم آرمینا شیبانی به شماره ملی 0690827601 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار 

خراسان رضوی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
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تاسیس شرکت سهامی خاص پیوند تجارت آینده درتاریخ 1402/05/29 به شماره ثبت 
86486 به شناسه ملی 14012498613 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 

می گردد. موضوع فعالیت :موضوع شرکت: االف :انجام کلیه امور مربوط به رشته کارهای راهسازی، ابنیه،تاسیسات شهری و تاسیسات ابنیه شبکه 
برق آبیاری زهکشی و تولید و توزیع مصالح ساختمانی ب: انجام کلیه امور بازرگانی، تجاری طبق مقررات، واردات و خرید کالاهای مجاز از منابع داخلی و 
خارجی صادرات مجدد و فروش آن به مصرف کنندگان داخلی و خارجی، و اخذ نمایندگی از شرکت های داخلی و خارجی و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی 
یا حقوقی اخذ یا اعطای نمایندگی در داخل و خارج از کشور خرید و فروش واردات و صادرات کلیه کالاهی مجاز بازرگانی اعم از انواع ماشین آلات سبک 
و سنگین - قطعات یدکی ماشین آلات و تجهیزات صنعتی -ماشین آلات راه سازی- قطعات یدکی ماشین آلات -لوازم برقی-روغن موتور-آهن آلات ، 
ضایعات و فلزات - انواع سنگ معدنی - سیم و کابل  - مواد شیمایی مجاز - مواد پلاستیکی - لاستیک - قطعات کامپیوتر -انواع پروژه های عمرانی و ابنیه 
راه و ساختمان با رعایت قوانین و مقررات جاری درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی : استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، سجاد، بلوار سجاد، خیابان امین شرقی]سجاد 21[، پلاک 1، طبقه 1، واحد غربی 
کدپستی 9187914553 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 20,000,000,000 ریال نقدی منقسم به 2000000 سهم 10000 ریالی تعداد 2000000 سهم 
آن با نام عادی مبلغ 20000000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 14022335522 مورخ 1402/05/10 نزد بانک صادرات شعبه مصلی با کد 
3355 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای حامد فتوحی به شماره ملی 0055870864 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای 
جواد عرفانیان پیوندی طوسی به شماره ملی 0933609906 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حمید 
فرزین پور به شماره ملی 5919435062 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از 
قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل و ریس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای حامد بافتی به شماره ملی 0938808192 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای مرتضی 
رضائی به شماره ملی 3873572753 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار خراسان رضوی جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
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حوزه ثبتی خوشاب
ــور  ــاده مذک ــتندبه م ــه مس ــت واصل ــب درخواس ــک برحس ــده این ــر گردی ــت منتش ــون ثب ــررات ماده14قان ــب مق ــه بموج ــی ک ــدود قبل ــی تحدیدح پیروآگه

ــد: ــل میباش ــرح ذی ــی بش ــن واحدثبت ــی ای ــوزه ثبت ــش10 ح ــع در بخ ــاک واق ــمت از ام ــدود یکقس ــت تحدیدح ــون ثب ــه قان ــن نام وماده61آیی
بخــش 10 الحاقــی خوشــاب پــاک 9-اصلی-اراضــی خوشــاب 197 فرعی،ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 10222 متــر مربــع- غامرضاربــاط جــزی 
فرزنــد علــی اکبــر تاریــخ تحدیــد 1402/06/27 در روزهــای فــوق منــدرج در ایــن آگهــی تحدیدانجــام مــی گردد.لذامطابــق مفادماده14قانــون ثبــت امــاک 
ــه صاحبــان امــاک ومجاوریــن شــماره هــای فــوق الذکــر بوســیله ایــن اگهــی اخطــار میگرددکــه درروزوســاعت مقرربالادرمحــل حضوربهــم رســانند.چنانچه  ب
هریــک ازصاحبــان امــاک یانماینــده قانونــی آنهادرموقــع مقررحاضرنباشــندمطابق ماده15قانــون مزبورملــک موردآگهــی باحدوداظهارشــده ازطــرف مجاوریــن 
تحدیدخواهدشــدواعتراضات مجاوریــن نســبت بــه حدودوحقــوق ارتفاقــی ونیزصاحبــان امــاک کــه درموقــع مقررحاضرنبــوده انــد مطابــق ماده20قانــون ثبــت 
فقــط تا30روزازتاریــخ تحدیدحدودپذیرفتــه خواهدشــدودراجرای تبصره2مــاده واحــده قانــون تعییــن تکلیــف پرونــده هــای معتــرض ثبتــی معترضیــن میبایســت 
ازتاریــخ تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت ظــرف یکمــاه دادخواســت اعتــراض خودرابــه مرجــع ذیصــاح قضایــی تقدیــم وگواهــی لازم ازمرجــع مذکوراخــذ وبــه ایــن 

اداره تســلیم نماینــد . )م الــف 192/402( تاریــخ انتشــار: 1402/05/31

آگهی تحدیدحدوداختصاصی
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آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.
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